

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

LKL Holding Invest ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 40 23 84 92

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKL Holding Invest ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 40 23 84 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro Lindkon ApS, Aabybro LK Holding Pandrup ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.906 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.007	-7.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.905.863	1.518.164
Andre finansielle indtægter	35.664	72
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.747	-17.940
Resultat før skat	1.905.773	1.492.792
Skat af årets resultat	-44	5.500
Årets resultat	1.905.729	1.498.292
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	1.080.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.016.186	1.016.186
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	2.354.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-597.894
Disponeret i alt	1.905.729	1.498.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.948.333	7.992.471
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.948.333</u>	<u>7.992.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.948.333</u>	<u>7.992.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.538.664	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.012	8.780
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>432.718</u>	<u>515.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.974.394</u>	<u>524.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.974.394</u>	<u>524.350</u>
Aktiver i alt	<u>9.922.727</u>	<u>8.516.821</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	4.617.904	4.617.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.016.186
Overført resultat	3.760.916	1.406.801
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	8.878.820	7.090.891
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	397.904	495.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	397.904	495.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	639.145	918.860
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	858	5.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.003	929.942
Gældsforpligtelser i alt	1.043.907	1.425.930
Passiver i alt	9.922.727	8.516.821

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
oktober 2021	50.000	4.617.904	0	2.004.695	0	6.672.599
Resultatandel	0	0	1.016.186	-597.894	0	418.292
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	1.080.000	0	1.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-1.080.000	0	-1.080.000
Egenkapital 1.						
oktober 2022	50.000	4.617.904	1.016.186	1.406.801	0	7.090.891
Resultatandel	0	0	-1.016.186	2.354.115	450.000	1.787.929
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-117.800	0	-117.800
	50.000	4.617.904	0	3.760.916	450.000	8.878.820

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.390	17.479
Andre finansielle omkostninger	357	461
	<u>27.747</u>	<u>17.940</u>

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	6.976.285	6.976.285
Kostpris 30. september 2023	<u>6.976.285</u>	<u>6.976.285</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	1.016.186	-501.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.905.862	1.518.164
Udbytte	-1.950.000	0
Opskrivninger 30. september 2023	<u>972.048</u>	<u>1.016.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.948.333</u>	<u>7.992.471</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LKL Ejendomsinvest ApS, Aabybro	100 %	588.949	513.263
Lindkon ApS, Aabybro	100 %	4.795.443	1.232.891
LK Holding Pandrup ApS, Aabybro	100 %	2.563.941	159.708
		<u>7.948.333</u>	<u>1.905.862</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 4 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
